UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ LAO ĐỘNG

THƢƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

 Số: 05/TB-SLĐTBXH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 05 tháng 01 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc tiếp nhận hồ sơ tuyển dụng công chức năm 2020

Sở Lao động – Thương binh và Xã hội nhận được Thông báo số 1620/TB-SNV

ngày 31/12/2020 về việc bổ sung tuyển dụng công chức năm 2020 (đính kèm);

Sở Lao động – Thương binh và Xã hội thông báo tiếp nhận hồ sơ dự tuyển

tuyển công chức năm 2020 như sau:

1. Chỉ tiêu tuyển dụng: 01 (một).

- Vị trí tuyển dụng: Chuyên viên Kế hoạch - Tài chính.

- Yêu cầu trình độ chuyên môn: Tốt nghiệp Đại học Kinh tế trở lên.

2. Điều kiện, tiêu chuẩn, thành phần hồ sơ:

Theo Quyết định số 3017/QĐ-UBND ngày 27/11/2020 của Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc ban hành Kế hoạch tuyển dụng công chức năm 2020.

3. Địa điểm tiếp nhận:

Văn phòng Sở Lao động - Thương binh và Xã hội, số 18, đường Nguyễn

Sinh Sắc, phường Vỹ Dạ, thành phố Huế, tỉnh Thừa Thiên Huế.

4. Thời hạn nộp hồ sơ:

Kể từ 07 giờ 30 phút, ngày 31 tháng 12 năm 2020 đến 17 giờ 00 phút ngày 15

tháng 01 năm 2021 (trong giờ hành chính, trừ ngày thứ bảy và chủ nhật).

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội thông báo để cá nhân có nhu cầu đăng ký

thi tuyển biết. Muốn biết thêm thông tin, đề nghị các thí sinh liên hệ (Điện thoại:

0388 306 143 gặp ông Nguyễn Hữu Trí) để được trả lời./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;

- Lãnh đạo Sở;

- Văn phòng Sở (n/yết);

- Trang thông tin điện tử Sở;

 - Lưu: VT, VP - Tr.

GIÁM ĐỐC

Đặng Hữu Phúc

		2021-01-05T17:00:57+0700
	Việt Nam
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!